REPUBLIKA E SHOQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KitSHILLI I BASHKISE

Nr. 321 £ prot. Ballshmé, 27Z . (0 2021
VENDIM

Nr. 43 paté 264 1 /0 12021

“PER
MIRATIMIN E KOMPENSIMIT Ti SHPENZIMEVE TE TRANSPORTIT PER
NXENESIT PER VITIN SHKOLLOR 2021-2022”

Né zbatim t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€”, i ndryshuar, Ligjin
nr. 137/2020 “Pér buxhetin e vitit 20217, i ndryshuar, Udhezimit Plotésues t Ministrisé s€
Financave dhe Ekonomisé nr. 4, daté 15.01.2021 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20217, Vendimit
t& Késhillit Bashkiak Mallakastér nr. 61, daté 22.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 20217,
si dhe konstatimet e kryera mbi véshtirésité e 1&vizjes né akset rrugore 1€ méposhtme dhe pér t&
garantuar mundésimin q& fémijét/nxénésit e kétyre shkollave t& zhvillojn& nj& proces normal
mésimor”,
VENDOSI

1. Kompensimin e shpenzimeve t€ transportit né masén 70 (shtatédhjeté) leké / nxénés per
¢do dité né linjat e méposhtme:
- Fshati Selité - Shkolla 9 — Vjegare Fratar
. - Fshati Cérrilé — Shkolla 9 — Vjegare Gjerbés
- Fshati Rripan - Shkolla 9 — Vjegare Ngragan
- Fshati Ngragie - Shkolla 9 — Vjegare Visoké
. Fshati Belishové - Shkolla 9 — Vjegare Visoké
. Fshati Gadurové - Shkolla 9 — Vjegare Ninésh

2. Shpenzimet do t& mbulohen nga nga t& ardhurat e veta t& Bashkis¢ Mallakaster, artikulli
602.

3. Efektet finaciare t& kétij vednimi fillojn€ nga data 27.09.2021.
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